São Paulo, 06 de maio de 2016.

Oficio nº 274/2016

Comissão de Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Porto Ferreira

Ref.: Respostas dos Recursos contra divulgação da classificação e resultado da checagem de pré-requisitos

RBO ASSESSORIA PÚBLICA E PROJETOS MUNICIPAIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado devidamente

inscrita no Cadastro Nacional das Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda, vem respeitosamente à presença de

Vossa Senhoria, encaminhar as respostas dos recursos contra divulgação da classificação e resultado da checagem

de pré-requisitos, em cumprimento aos requisitos parciais das exigências estipuladas conforme contrato de

prestação de serviços.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO RESPOSTA

050901 ALÉXIA PAVAN BOCCATTO ACS - PSF ÁGUAS CLARAS – EQUIPE IX INDEFERIDO

050316
ALINE JULIANA DA SILVA

COSTA
ACS - PSF PORTO BELLO – EQUIPE VII DEFERIDO

050333 AMANDA REGINA VEDUATO ACS – PACS – CSII – EQUIPE II INDEFERIDO

050726 FABRÍCIA PERIPATO ACS - PSF VILA SIBILA – EQUIPE X DEFERIDO

051320
FELIPE MATHUES AMARAL

DE MELO
ACS - PSF SERRA D’ÁGUA – EQUIPE VIII DEFERIDO

050624
INGRYD BERTERO ROSSI

NOBEMASA
ACS - PSF JD. ANÉSIA – EQUIPE I DEFERIDO

050783
MARCO AURELIO CANDIDO

DE CASTILHO
ACS - PSF VILA MARIA – EQUIPE V INDEFERIDO

050093
MARILENE CECILIA DA SILVA

E SILVA
ACS – PACS – CSII – EQUIPE II INDEFERIDO

050455 MATEUS DOS SANTOS SILVA ACS – PSF CRISTO – EQUIPE IV INDEFERIDO

050261
POLIANA DE LOURDES

MORAES
ACS - PSF CAIC – EQUIPE III DEFERIDO

050337
TATIANA CANDIDO DO

NASCIMENTO
ACS - PSF VILA SIBILA – EQUIPE X DEFERIDO

050678 THAIS DA SILVA OLIVEIRA ACS - PSF JD. PASCHOAL SALZANO – EQUIPE VI DEFERIDO

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Respeitosamente.

RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.

Departamento Jurídico